消声器
e/r Festo 核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
 q通常能从工厂快速备货发出
全球 13 个服务中心备有现货
2200 多种现货产品
全球:
一流:

D
@
L L1 ß 订货号 型号
G1/8 16 39.2 5.5 14 6841 U-1/8-B
G1/4 19.5 55.6 6.5 17 6842 U-1/4-B
G3/8 25 86.6 7.5 19 6843 U-3/8-B
G1/2 28 116.5 9 24 6844 U-1/2-B
G3/4 38 138 10.5 32 6845 U-3/4-B
G1 47.8 177 11.5 36 151990 U-1-B
技术参数 – 压铸金属结构
General technical data
Dimensions
Ordering data
8 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
消声器 U-...-B, NPT
技术参数 – 压铸金属结构
功能 • 用于气动元件排气口的降噪
主要技术参数
气接口 3/4 NPT
安装位置 任意
噪音水平1) [dB (A)] < 81
相对于大气的流量2) [l/min] 11834
产品重量 [g] 128
1) 测量于 6 bar ，相对于大气，距离为 1 m
2) 测量于 p1 = 6 bar
工作和环境条件
工作压力，用于整个温度范
围
[bar] 0 ... 10
工作介质 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
工作/先导介质注意事项 可用润滑工作介质
环境温度 [°C] –10 ... +70
耐腐蚀等级 CRC1) 1
1) 耐腐蚀等级 CRC 1，符合 Festo FN 940070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
材料
壳体 铝
螺纹堵头 铝
消声插件 PE
材料注意事项 不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
尺寸 CAD 相关数据 a www.festo.com
订货数据
气接口
D1
D
@
L L1 ß 订货号 型号
3/4 NPT 38 151 18 30 566823 U-3/4-B-NPT
消声器 U, NPT
技术参数 – 压铸金属结构
General technical data
Dimensions
Ordering data
92020/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
消声器 UC-QS
技术参数 – 带插入式轴套结构
功能 • 用于气动元件排气口的降噪
• 用于 QS 快插接头 3 ... 10 mm
主要技术参数
插入式轴套 @ 3 4 6 8 10
安装位置 任意
噪音水平1) [dB (A)] < 60 < 60 < 60 < 60 < 68
相对于大气的流量2) [l/min] 170 350 800 1500 3100
产品重量 [g] 0.4 0.5 1.1 2.3 5.5
1) 测量于 6 bar ，相对于大气，距离为 1 m
2) 测量于 p1 = 6 bar
工作和环境条件
工作压力 [bar] 0 ... 10
工作介质 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
工作/先导介质注意事项 可用润滑工作介质
环境温度 [°C] –10 ... +70
材料
螺纹堵头 PE
消声插件 PE
材料注意事项 RoHS合规
尺寸 CAD 相关数据 a www.festo.com
订货数据
插入式轴套 @
D1
D
@
L L1 订货号 型号
3 7.8 +0.1/–0.3 29.1 ±0.6 14.4 ±0.2 165005 UC-QS-3H
4 7.8 +0.1/–0.3 31.0 ±0.6 16.3 ±0.2 165006 UC-QS-4H
6 9.8 –0.4 41.3 +1.4 17.2 165007 UC-QS-6H
8 13.8 +0.2/–0.3 54.4 +0.5/–1.0 23.4 175611 UC-QS-8H
10 17.8 –0.3 68.7 +0.2/–0.8 26.7 526475 UC-QS-10H
消声器 UC
技术参数 – 带插入式轴套结构
General technical data
Dimensions
Ordering data
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
消声器 UC
技术参数 – 带螺纹接口的结构
功能 • 用于气动元件排气口的降噪
• 用于电磁阀 CPE, Compact Perfor-
mance
主要技术参数
气接口 M5 M7 G1/8 G1/4 G3/8
安装位置 任意
噪音水平1) [dB (A)] < 60 < 58 < 59 < 60 < 60
相对于大气的流量2) [l/min] 350 800 1700 3200 5000
产品重量 [g] 0.4 1.2 2.6 5.2 10.5
1) 测量于 6 bar ，相对于大气，距离为 1 m
2) 测量于 p1 = 6 bar
工作和环境条件
工作压力 [bar] 0 ... 10
工作介质 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
工作/先导介质注意事项 可用润滑工作介质
环境温度 [°C] –10 ... +70
材料
螺纹堵头 PE
消声插件 PE
材料注意事项 RoHS合规
尺寸 CAD 相关数据 a www.festo.com
订货数据
气接口
D1
D
@
L L1 订货号 型号 PU1)
M5 7.8 +0.1/–0.3 19.4 +0.6/–0.8 4.5 ±0.2 165003 UC-M5 1
534217 UC-M5-50 50
M7 9.8 –0.4 30.7 +0.6/–0.8 5.5 –0.5 161418 UC-M7 1
534218 UC-M7-50 50
G1/8 13.8 +0.2/–0.3 38.0 +0.8/–1.0 6.5 ±0.1 161419 UC-1/8 1
534219 UC-1/8-50 50
G1/4 17.8 –0.3 50.8 +0.8/–1.0 8.5 ±0.15 165004 UC-1/4 1
534220 UC-1/4-20 20
G3/8 22.1 –0.4 69.5 +0.6/–0.8 9.5 ±0.1 1707427 UC-3/8 1
576759 UC-3/8-20 20
1) 包装规格
技术参数 – 带螺纹接口的结构
General technical data
Dimensions
Ordering data
112020/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
消声器 AMTC
技术参数
功能 • 用于电磁阀 VUVB-ST12/阀岛
VTUB-12
• 通过 PIN（弹簧夹）安装，包
括在阀的供货范围内
主要技术参数
气接口 插装式接头 10 mm
安装位置 任意
噪音水平1) [dB (A)] š 58
相对于大气的流量2) [l/min] 800
产品重量 [g] 2.0
1) 测量于 6 bar ，相对于大气，距离为 1 m
2) 测量于 p1 = 6 bar
工作和环境条件
工作压力 [bar] 0 ... 10
工作介质 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
工作/先导介质注意事项 可用润滑工作介质
环境温度 [°C] –5 ... +60
材料
螺纹堵头 PE
消声插件 PE
材料注意事项 RoHS合规
尺寸 CAD 相关数据 a www.festo.com
订货数据
气接口 D
@
D1
@
L L1 订货号 型号 PU1)
插装式接头 10 mm 9.8 8.9 31.4 6.8 1224460 AMTC-P-PC10 1
1) 包装规格
消声器 AMTC
技术参数
General technical data
Dimensions
Ordering data
12 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
消声器 AMTE-M-H
技术参数 – 短型
功能 • 适用于气动系统排气口降噪
主要技术参数
气接口 M5 G1/8 G1/4 G3/8 G1/2
安装位置 任意
噪音水平1) [dB (A)] < 71 < 92 < 95 < 92 < 92
相对于大气的流量2) [l/min] 91 615 1000 1545 2745
产品重量 [g] 1.1 5 9.5 17 30
1) 测量于 6 bar ，相对于大气，距离为 1 m
2) 测量于 p1 = 6 bar
工作和环境条件
工作压力 [bar] 0 ... 10
工作介质 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
工作/先导介质注意事项 可用润滑工作介质
环境温度 [°C] –40 ... +80
耐腐蚀等级 CRC1) 1
1) 耐腐蚀等级 CRC 1，符合 Festo FN 940070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
材料
螺纹堵头 黄铜
消声插件 青铜
材料注意事项 RoHS合规
尺寸 CAD 相关数据 a www.festo.com
订货数据
气接口
D1
D3
@
L1 L2 L3 ß 1 订货号 型号 PU1)
±0.5 ±0.1 –0.2
M5 2.5 8.7 4 3 6 1206621 AMTE-M-H-M5 20
G1/8 6.5 11.8 5.5 3.5 12 1206622 AMTE-M-H-G18 20
G1/4 9 13.8 6.5 4 15 1206623 AMTE-M-H-G14 20
G3/8 12 16.5 7.5 6 19 1206624 AMTE-M-H-G38 10
G1/2 15 19 10 6 24 1206625 AMTE-M-H-G12 10
1) 包装规格
消声器 AMTE